
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. VASARIO

28 D. SPRENDIMO NR. T11-53 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „GARGŽDŲ
FUTBOLAS“ 2019–2021 METŲ „JAUNŲJŲ FUTBOLININKŲ
UGDYMAS“ PROGRAMOS PATVIRTINIMO “ PAKEITIMO

2020 m. balandžio 16 d. Nr. T11-107
Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos
savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario
13 d. sprendimu T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022
tvirtinimo“, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimu Nr. T11-66
„Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į viešosios
įstaigos „Gargždų futbolas“ 2020 m. sausio 31 d. raštą „Dėl Jaunųjų futbolininkų
ugdymo“ programos finansavimo patikslinimo“ ir 2020 m. vasario 5 d. raštą Nr. SD-17 „Dėl
„Jaunųjų futbolininkų programos finansavimo patikslinimo“, n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2019–2021 metų „Jaunųjų futbolininkų
ugdymas“ programos, patvirtintos Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d.
sprendimu Nr. T11-53 „Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2019–2021 metų „Jaunųjų
futbolininkų ugdymas“ programos patvirtinimo“, IX skyriaus „PROGRAMOS
FINANSAVIMAS“ lėšų poreikį programos įgyvendinimui ir jį išdėstyti taip:

Tūkst. Eur
„Eil.
Nr.

Finansavimo šaltinis 2019 m. 2020 m. 2021 m.
Iš viso DU Iš viso DU Iš viso DU

1. Savivaldybės biudžetas 228,0 169,2 240,8 181,0 241,3 181,0
2. Tėvų mokestis 15,6 7,8 17 8,5 17 8,5
3. Kiti „

2. Šį sprendimą skelbti Klaipėdos rajono savivaldybės interneto svetainėje.
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo ar pranešimo suinteresuotai šaliai apie

viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) dienos gali būti
skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (Herkaus
Manto g. 37, LT-92236, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos
rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Bronius Markauskas


